
UCHWAŁA NR XLII/294/2014
RADY MIEJSKIEJ W SOMPOLNIE

z dnia 19 września 2014 r.

w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie nieodpłatnej służebności przesyłu.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r.  
poz. 594 ze zm.) w związku z art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U. z 2014 r. poz. 518 ze zm.) oraz art. 3051 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny 
(Dz. U. z 2014 poz. 121 ze zm.) Rada Miejska w Sompolnie uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na  obciążenie nieruchomości stanowiących  własność Gminy Sompolno, położonych 
w obrębie geodezyjnym Sompolno, oznaczonych numerami ewidencyjnymi działek:

a) numer 1283/12 o pow. 0,0590 ha, zapisanej w księdze wieczystej KN1K/00032460/6 prowadzonej w Sądzie 
Rejonowym w Kole w Wydziale ksiąg Wieczystych,

b) numer 1283/1 o pow. 0,0312 ha, zapisanej w księdze wieczystej KN1K/00032460/6 prowadzonej w Sądzie 
Rejonowym w Kole w Wydziale ksiąg Wieczystych,

c) numer 1259/1 o pow. 0,5630 ha, zapisanej w księdze wieczystej KN1K/00032460/6 prowadzonej w Sądzie 
Rejonowym w Kole w Wydziale ksiąg Wieczystych,

d) numer 1284 o pow. 0,0238 ha, zapisanej w księdze wieczystej KN1K/00047100/3 prowadzonej w Sądzie 
Rejonowym w Kole w Wydziale ksiąg Wieczystych,

e) numer 1156/2 o pow. 0,5689 ha, zapisanej w księdze wieczystej KN1K/00032460/6 prowadzonej w Sądzie 
Rejonowym w Kole w Wydziale ksiąg Wieczystych,

nieodpłatną służebnością przesyłu na rzecz ENERGIA-OPERATOR Spółka Akcyjna z siedzibą 
w Gdańsku  wpisaną do Krajowego Rejestru Sądowego – Rejestru Przedsiębiorców pod numerem KRS 
0000033455.

2. Przebieg służebności został zaznaczony na załączniku graficznym, który stanowi integralną część niniejszej 
uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sompolno.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 
MIEJSKIEJ W SOMPOLNIE

Ryszard Nowakowski



Uzasadnienie do Uchwały Nr XLII/294/2014

Rady Miejskiej w Sompolnie

z dnia 19 września 2014 r.

w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie nieodpłatnej służebności przesyłu.

Podjęcie uchwały przez Radę Miejską w sprawie ustanowienia nieodpłatnej służebności przesyłu na rzecz 
ENERGIA-OPERATOR Spółka Akcyjna z siedzibą w Gdańsku przy ul. Marynarki Polskiej 130, 80-557 
Gdańsk, jest celowe z uwagi na to, że realizacja inwestycji pozwoli na zwiększenie mocy przyłączeniowej przy  
istniejącej oczyszczalni ścieków przy ul. Błankowej w Sompolnie, stanowiącej własność Gminy Sompolno 
i dzierżawionej przez spółkę komunalną – PUK Sp. z o. o. w Sompolnie.

Jak wynika z wniosku  dnia 03.06.2014 r. w ramach projektowanej inwestycji  wymieniony OPERATOR-
ENERGA dokona budowy nowej stacji transformatorowej 15/0,4 kV, ułożenia linii kablowej średniego napięcia 
(15 kV ) oraz linii kablowej niskiego napięcia (0,4 kV) zakończonym złączem kablowym.

Mając na uwadze powyższe okoliczności, podjęcie uchwały uważa się za zasadne.

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 
MIEJSKIEJ W SOMPOLNIE

Ryszard Nowakowski




